16/02/2026 Palais Trapp - mitten im Zentrum 2 R&ume zur Vermietung als Buro
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Palais Trapp - mitten im Zentrum 2 Raume zur
Vermietung als Biro

zur Anzeige
Kontaktinformationen
Firma: Stanger Immobilien GmbH
Kontakt: Angelika Clementi
Adresse
(Stral3e, Andreas-Hofer-Stral3e 6
Hausnummer, 6020 Innsbruck
PLZ):
Telefon: 0512/584464
Mobile: -
E-Mail: clementi@immo-stanger.at

Palais Trapp - mitten im Zentrum
2 Raume zur Vermietung als Biro

Im Palais Trapp, mitten im Zentrum von Innsbruck, gelangen im 2. Stock zwei Rdume zur Vermietung, welche
sich gut zur Nutzung als Buro eignen. Das WC befindet sich im Erdgeschoss des Gebéaudes. Die Raumlichkeiten
verfigen Uber keinen Wasser-/Abwasseranschluss. Weiters erfolgt die Beheizung Uber eigene elektrische
Heizgerate.

Nebenkosten: Kaution: € 1.900,00, Honorar: € 1.884,00 inkl. 20 % MWST, FA-Geblihr: € 339,12

Adresse (Stral3e,

. Tirol Innsbruck - Stadt, Innsbruck, Maria-Theresien-Stralie
Hausnummer, PLZ):

Anzeigen ID 198023
Vertragsart Mieten
Objektart Gewerblich
Objekttyp Biro / Ordination
Wohnflache 40 m?
GrundstucksgrofRe 40 mz2
Verfugbar ab Ab sofort

Externe ID TOPREAL_605/01717



Gesamtmiete
Netto-Kaltmiete
Miete pro m2
Nebenkosten
Einmalkosten
Kaution

€942
€710
€17,75
€75
€1.884
€1.900



